
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/601/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt uczestników w Dziennym Domu Senior+ w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 

poz. 1372 ze zmianami), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1876 ze zm.), Programu wieloletniego Senior+ na lata 2021-2025, uchwały Nr XLII/584/2021 Rady 

Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie utworzenia Dziennego Domu 

Senior+ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Dziennym Domu 

Senior+ w Środzie Wielkopolskiej. 

2. Dzienny Dom Senior+ w Środzie Wielkopolskiej funkcjonuje w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Środzie Wielkopolskiej, w ramach sekcji usług opiekuńczych. 

§ 2. 1. Pobyt i korzystanie z usług w Dziennym Domu Senior + w roku 2022 jest bezpłatny. 

2. Uczestnicy ponoszą wyłącznie odpłatność związaną z zakupem indywidualnych posiłków obiadowych. 

3. Od 2023 roku zastrzega się możliwość zmiany zasad odpłatności, wprowadzając miesięczny koszt 

uczestnictwa w Dziennym Domu Senior + w Środzie Wielkopolskiej, ustalony przez Ośrodka Pomocy 

Społecznej na podstawie kalkulacji kosztów uczestnictwa za 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 645


		2022-01-20T13:21:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




